



Wójt Gminy Słupsk

Słupsk, dnia 30 września 2021 r.

OS.6224.1.1.2021

**Pomorski Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Środowiska w Gdańsku
Delegatura w Słupsku
ul. Kniaziewicza 30
76-200 Słupsk**

W związku z doniesieniami mieszkańców ulicy Słonecznej we Włynkówku odnośnie pojawienia się w dniu 30 września ok. godz. 9 rano uciążliwości odorowych (smród z zakładu mączki rybnej we Włynkówku, potwierdzony w terenie przez pracowników Urzędu Gminy w Słupsku), które wyczuwalne były w miejscowości Włynkówko związanymi z produkcją mączki rybnej, wnioskujemy się o pilne przeprowadzenie kontroli pod kątem wykorzystywanego surowca oraz stosowanej technologii w ww. zakładzie.

Z up. Wójta Gminy


Joanna Szmidt

Kierownik referatu inwestycji,
gospodarki komunalnej i ochrony środowiska

Do wiadomości:

1. aa.

URZĄD GMINY SŁUPSK - UL SPORTOWA 34, 76-200 SŁUPSK

tel: 59/ 842 84 60 , 59/ 842 84 69, fax: 59/ 842 92 54; www.gminaslupsk.pl; e-mail: info@gminaslupsk.pl



NOTATKA SŁUŻBOWA
Dot. odorów we Włynkówku na ul. Miedzianej, Słupskiej oraz Słonecznej.

W związku z zawiadomieniem telefonicznym ok. godziny 9 rano w dniu 30 września 2021r. przez Panią Aleksandrę Dynowską mieszkankę ul. Słonecznej we Włynkówku o „straszny odór zaistniały w danej chwili na ul. Słonecznej we Włynkówku”, o godzinie 9:15 wraz z sekretarzem Urzędu Gminy w Słupsku Panem Adamem Sędzińskim udałem się na miejsce aby zbadać powyższą sprawę. O godzinie 9:40 na ulicy Słupskiej, Słonecznej skrzyżowaniu z ulicą Aleja Nad Rzeką był wyczuwalny odór, przejechaliśmy na ulicę Miedzianą na Słupskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej we Włynkówku i odór był także wyczuwalny (ciągnął się w stronę rzeki Słupi w kierunku przystani kajakowej we Włynkówku). Po podjechaniu samochodem pod zakład produkujący mączkę rybną tego odoru nie wyczuwało się. Po około 20 minutach (10:20-10:30) przejechaliśmy powtórnie przez ul. Słoneczna w stronę skrzyżowania z ulicą Aleja Nad Rzeką, odór nie był tak silnie wyczuwalny jak 40 minut wcześniej, można stwierdzić „że już przestawało śmierdzieć” po 10 minutach spędzonych na ul. Słonecznej nie wyczuwało się żadnego odoru. Po powyższym powróciliśmy do Urzędu.

Około godziny 12:00, sam udałem się powtórnie do Włynkówka na ul. Słoneczna, podczas przejazdu przez ul. Słupska dało się wyczuć taki sam odór jak podczas rannej wizji, jedynie w zmniejszonym natężeniu, na ul. Słonecznej wyczuwalny był dokładnie ten sam odór, w stronę przystani kajakowej. (Na ul. Aleja Różana, ul. Błękitna, Aleja Brzozowa, Aleja Nad Rzeką odoru nie wyczuwało się) Ponownie udałem się na SSSE na ul. Miedzianą we Włynkówku i odór był wyczuwalny, natomiast na ul. Technologicznej przy zakładzie mączki rybnej odoru nie wyczuwało się., Podsumowując odór pojawiał się na ulicy Miedzianej przychodził na ul. Słupską i Ul. Słoneczną w stronę rzeki Słupi nad przystań kajakową we Włynkówku, zgodnie z kierunkiem wiatru.

O godzinie 14:30 otrzymaliśmy telefoniczne zawiadomienie od mieszkanki ul. Słupskiej we Włynkówku (ponownie dzwoniła – wcześniej dzwoniła tego samego dnia rano) z zawiadomieniem że na ul. Słupskiej cały dzień utrzymuje się odór nie do wytrzymania. Pani prosiła o sporządzenie notatki służbowej z powyższego zawiadomienia – dzwoniąca nie przedstawiła się.

INSPEKTOR
ds. ochrony środowiska

mgr Marcin Leśniak